Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

| Faillissement v
Vos Bagger- en Beschoeiingwerken B.V.
Willem de Zwijgerstraat 11

9953 PM Baflo

56287496

BTW plichtig

Curator

mr P.J. Antons
24 augustus 2001
10663

mr R.Tj. Terpstra
11 februari 2020
C/18/20/14F

{
| Groningen v

NL50RABO 0351 0203 30
57.085,93

[] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden




Financieel verslag per 16-11-2021

rechten worden ontleend.

Naam Vos Bagger- en Beschoeiingwerken B.V.
Curator mr P.J. Antons

Rechter-Commissaris mr R.Tj. Terpstra

Insolventienummer C/18/20/14F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijjbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
" € -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
- € -
* Bodemzaken
- inventaris en overige bodemzaken € 15.391,74
Af: rechten van derden € -
€ -
15.391,74 € 2.694,90
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
- € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
- € -
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten -
- afwikkeling baggerschuit € 70.000,00 € 12.148,76
- betalingsregeling bestuurder € 16.983,19
- € -
- € 5
86.983,19
5. Gebonden opbrengsten:
- € -
- € 5
102.374,93 € 14.843,66

Financieel, 16-11-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.
Reeds betaalde kosten / boedelkosten
Salaris en verschotten curator € 36.988,66- € 6.419,52-
Publicatiekosten € - € -
Overig € 8.300,34- € 1.346,63-
€ 45.289,00- € 7.766,15-

Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 102.374,93
Totaal B (incl. BTW) € 45.289,00-
Saldo boedelrekening

N.B. deels voor Holding € 57.085,93

Financieel, 16-11-2021



120g-L1-91 ‘Bulusxay

| abe|lig

-4G'2E€E 9V = 00'000°0Z = 61'€86'9L = 8z'sey 9l = £6'680°LS
-18'0L0°€ -18'910°¢ ‘A9 J8aysg SOA 'S JYOeIply|1LZ-1M0-90
00'0S.°€ 00'0S.°€ 1apinnjsaq buiabaisbulelag|z-unf-61
00052 00'0S. Jepannjsaq buijabaisbulielag|lz-uni-o
00'005°L 00'00G°L Japinnysaq buijsbaisbullelag| | z-18w- L0
00'00S°} 00'00S"L Japinnysaq buiisbaisbuiejeg| | z-1de-+0
-6V’ EVE’L -6Y'EVEL 101810 suejes|z-Hw-G|
00'05. 00052 Japinnysaq bullebaisbullejad| L z-Hw-10
00'0S.°LL 00°06.°LL Jepinnjseq bulabeaisbuielag|z-uel-1¢
-GL'v.S -GL'V.G eu9ul[oz-nou-01
-L1'6¥9°62 -/1'S¥9°62 suejes Joyosioon [oz-nl-G 1
82'0£8°G) 82'0€8°G} Buijien ysbuaiqdofoz-unl-62
-05'206 -06'206 ayelg aq buipasobiansyiniqas|oz-unl-60
-20'89 -20'89 (uaxez apuaiaoy) buuayaziap|pz-unf-Go
-€9'0LE' ¥ -€9'0LEY US)joYosIaA|0Z-18W-L0
-20'89 -20'89 (uaxez spuaiaol) buusyaziop|oz-1de-cz
00'G09 00'G09 191 doosuap [0z-1de-L2
-00'00} -00'001} Buuayazianualojein)|pz-1de-y |
-l vy AR 2 uapoyosiap|oz-1de-g0
-GL'€/8'C -GL'€18'C usjsoysnexe] |0g-HW-61
00'000°02 00'000°02 2pI00AUBAING [0Z-HW-0 L
00°'000°0S 00'000°05 9pJoOAUSAINQ [0Z-HW-L0
usjsoyjepaog| usjsbuaiqdo| usysbuaiqdo| us)soy- us| Jsspinnisag| uainajgeqg eAljoe us|eppiw sanein BuiAluyoswo wneal CuN
uapuogan abuanQ| suanueg dooyiapn| ponabuey

T

0€ €020 LSS0 OFVY0SIN Jawiuinu buluayaijapaoq anejnidessy

1/1 eutbed

‘A'g uayiambuiiooyssag us -1obbeg SOA UEA Juawassi||ie4



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN
KAS

BANK

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 REGISTERGOEDEREN
A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)

21-04-20 Verkoop lier

23-04-20 Verzekering (roerende zaken) april
05-06-20 Verzekering (roerende zaken) mei
09-06-20 Gebruiksvergoeding De Brake
29-06-20 Opbrengst veiling

29-06-20 Kosten veiling

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN
A.2.4 VOORRADEN
A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN
A.3.2 PREFAILLISSEMENT

605,00
68,02-
68,02-

907,50-

18.015,69
2.185,41-

105,00

157,50-

379,29-

Rechten van derden
Rechten van derden

afdh m dh a n oan

15.391,74

€
€
€
€
€ 3.126,69
€
€
€

2.694,90

dahjdh dan dh ah b an dh

BTW

BTW

Rechten van derden



A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.6 OVERIGE BATEN (BAGGERSCHUIT)

07-03-20 Afwikkeling eigendomsvoorbehoud baggerschuit
10-03-20 Afwikkeling eigendomsvoorbehoud baggerschuit

A.4.7 OVERIGE BATEN

31-01-21 betalingsregeling bestuurder

01-03-21 betalingsregeling bestuurder februari
04-04-21 betalingsregeling bestuurder 2 termijnen
01-05-21 betalingsregeling bestuurder 2 termijnen
07-06-21 betalingsregeling bestuurder

19-06-21 betalingsregeling bestuurder

06-10-21 afdracht aan Vos Holding

N.B. deels af te dragen aan S. Vos Beheer B.V.

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN
B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS

15-07-20 Voorschot salaris t.m. 03-06-2020
15-03-21 Voorschot salaris 040620 tm 020321

B.2 PUBLICATIEKOSTEN
B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG)

19-03-20 Waardemeesters (taxatiekosten)
06-04-20 HS26 verschotten

14-04-20 Curatorenverzekering

07-05-20 Interra

10-11-20 Interra

BTW
€ 5000000 € 8.677,69
€  20.00000 € 3.471,07
€ - € -
€  70.000,00 € 12.148,76
€  11.750,00
€ 750,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 750,00
€ 3.750,00
€ 3.016,81-
€ i
€ 16.983,19
BTW
€  2964517- € 5.145,03-
€ 7.343,49- €  1.274,49-
€ - € -
€  36.98866. € 641952
BTW
BTW
€ 2.87375- €  498,75-
€ 44121- € -
€ 100,00- € .
€ 4310,63- € 748,13
€ 57475- € 99,75-
€ - € -
€ 8.300,34- € 1.346,63-




